2024年６月25日

各 位

会 社 名 東映アニメーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 高木 勝裕

（コード：4816、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 伊東 浩治

（TEL．03－5318－0639）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の株主総会において、下記のとおり取締役が選任され就任いたしました。また、同日開催の取締役会

で、人事異動を決議したので合わせてお知らせいたします。

記

１. 取締役人事（2024年６月25日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役会長（重任） 森 下 孝 三 代表取締役会長

代表取締役社長（重任） 高 木 勝 裕 代表取締役社長

常務取締役（重任）

営業企画本部長

篠 原 智 士 常務取締役

営業企画本部長

常務取締役（重任）

製作本部長兼

営業企画本部副本部長

山田 喜一郎  常務取締役

製作本部長兼

営業企画本部副本部長

常務取締役（重任）

経営管理本部長

辻 秀 典 常務取締役

経営管理本部長

取締役（重任）

経営管理本部副本部長兼

業務効率改善担当

布 施 稔 取締役

経営管理本部副本部長兼

業務効率改善担当

取締役（重任）

営業企画本部副本部長兼

企画特命担当

鈴 木 篤 志  取締役

営業企画本部副本部長兼

企画特命担当

取締役（重任）

経営管理本部副本部長兼

財務戦略担当、経営戦略部長

伊 東 浩 治 取締役

経営管理本部副本部長兼

財務戦略担当、経営戦略部長

取締役（重任） 多 田 憲 之  取締役

取締役（重任） 吉 村 文 雄  取締役

社外取締役(重任) 角 南 源 五  社外取締役

社外取締役（重任） 清 水 賢 治  社外取締役

社外取締役（重任） 重 村 一  社外取締役

２. 人事異動（2024年６月25日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

経営管理本部総務部長兼人事部長

山 下 良 幸 経営管理本部総務部長兼人事部長

弊社では、役員就任・昇任に伴うご祝儀・祝花等につきまして、謹んでご辞退させていただきます。 誠に勝手で
はございますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

以    上